
809資D優B

109

邱昭穎

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

生物
馬世潔
　　

資訊

　　

作業指導8

　　

英語
謝育菁
　　

資訊

　　

國文

　　

歷史
陳玄修
　　

體育
李珮琦
　　

國文

　　

數學

　　

國文
許莉琪
　　

數學
林雅莉
　　

生物

　　

地理

　　

作業指導8

邱昭穎
　　

英語
謝育菁
　　

體育

　　

公民

　　

謝明宗謝明宗許莉琪馬世潔李珮琦

邱昭穎許莉琪林雅莉李春松徐客宣

英語數學
林雅莉
　　

謝育菁
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



816優B

116

蘇英德

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

國文
黃景晨
　　

生物

　　

作業指導8

　　

資訊
謝明宗
　　

體育

　　

數學

　　

數學
林雅莉
　　

英語
謝育菁
　　

歷史

　　

公民

　　

英語
謝育菁
　　

國文
黃景晨
　　

體育

　　

數學

　　

作業指導8

蘇英德
　　

地理
李春松
　　

英語

　　

生物

　　

陳怡潔廖育瑩宋珀源廖育瑩謝育菁

蘇英德林雅莉游皓丞林雅莉陳怡潔

資訊國文
黃景晨
　　

謝明宗
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



818資B

118

謝育菁

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

資訊
謝明宗
　　

英語

　　

作業指導8

　　

體育
廖育瑩
　　

數學

　　

資訊

　　

國文
徐瑋琦
　　

生物
方虹麟
　　

數學

　　

歷史

　　

地理
李春松
　　

國文
徐瑋琦
　　

數學

　　

體育

　　

作業指導8

謝育菁
　　

生物
方虹麟
　　

國文

　　

英語

　　

謝育菁林雅莉林雅莉林雅莉徐瑋琦

謝育菁謝明宗宋珀源廖育瑩謝育菁

公民英語
謝育菁
　　

游皓丞
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



901資A

201

尤雅芳

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

公民
尤雅芳
　　

數學

　　

理化

　　

歷史
陳玄修
　　

體育

　　

英語

　　

作業指導9

尤雅芳
　　

生物
馬世潔
　　

地理

　　

國文

　　

數學
邱昭穎
　　

生物
馬世潔
　　

國文

　　

英語

　　

作業指導9

尤雅芳
　　

數學
邱昭穎
　　

理化

　　

英語

　　

邱昭穎王語辰洪子瑩許莉琪彭木星

彭木星周瑄妍許莉琪周瑄妍周瑄妍

作業指導9
國文
許莉琪
　　

尤雅芳
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



902優A

202

林怡伶

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

體育
王語辰
　　

生物

　　

歷史

　　

數學
王怡翔
　　

英語

　　

生物

　　

作業指導9

林怡伶
　　

國文
許莉琪
　　

英語

　　

公民

　　

理化
王淑君
　　

數學
王怡翔
　　

英語

　　

國文

　　

作業指導9

林怡伶
　　

國文
許莉琪
　　

地理

　　

數學

　　

馬世潔林怡伶林怡伶林怡伶吳彥明

徐如意馬世潔尤雅芳許莉琪王怡翔

作業指導9
理化
王淑君
　　

林怡伶
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



903資A優A

203

魏伶珍

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

生物
江東運
　　

數學

　　

國文

　　

公民
尤雅芳
　　

英語

　　

數學

　　

作業指導9

魏伶珍
　　

地理
吳彥明
　　

國文

　　

理化

　　

歷史
陳玄修
　　

體育
劉炫彬
　　

英語

　　

生物

　　

作業指導9

魏伶珍
　　

英語
魏伶珍
　　

數學

　　

國文

　　

葉韻綺魏伶珍陳玫芳魏伶珍葉韻綺

陳玫芳葉韻綺楊秉鈞江東運陳玫芳

作業指導9
理化
楊秉鈞
　　

魏伶珍
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



904資B

204

陳美儀

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

英語
魏伶珍
　　

國文

　　

數學

　　

數學
陳美儀
　　

生物

　　

歷史

　　

作業指導9

陳美儀
　　

國文
黃唯甄
　　

英語

　　

生物

　　

數學
陳美儀
　　

英語
魏伶珍
　　

體育

　　

公民

　　

作業指導9

陳美儀
　　

理化
王淑君
　　

地理

　　

理化

　　

黃唯甄馬世潔魏伶珍劉炫彬曾香桂

陳美儀陳玄修馬世潔尤雅芳王淑君

作業指導9
國文
黃唯甄
　　

陳美儀
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



905

205

盧乙仲

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

數學
葉韻綺
　　

國文

　　

生物

　　

體育
劉炫彬
　　

理化

　　

英語

　　

作業指導9

盧乙仲
　　

地理
曾香桂
　　

理化

　　

英語

　　

國文
麥秋萍
　　

歷史
陳玄修
　　

英語

　　

數學

　　

作業指導9

盧乙仲
　　

公民
尤雅芳
　　

生物

　　

數學

　　

麥秋萍盧乙仲盧乙仲黃郁鈴馬世潔

馬世潔黃郁鈴黃郁鈴葉韻綺葉韻綺

作業指導9
國文
麥秋萍
　　

盧乙仲
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



906

206

王淑君

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

體育
劉炫彬
　　

理化

　　

地理

　　

理化
王淑君
　　

國文

　　

公民

　　

作業指導9

王淑君
　　

生物
郭惠全
　　

歷史

　　

數學

　　

生物
郭惠全
　　

國文
許莉琪
　　

數學

　　

英語

　　

作業指導9

王淑君
　　

數學
鄭育玲
　　

國文

　　

英語

　　

王淑君許莉琪陳玄修鄭育玲許莉琪

吳彥明尤雅芳鄭育玲黃郁鈴黃郁鈴

作業指導9
英語
黃郁鈴
　　

王淑君
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



907

207

王怡翔

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

理化
王淑君
　　

數學

　　

國文

　　

生物
江東運
　　

理化

　　

國文

　　

作業指導9

王怡翔
　　

英語
魏伶珍
　　

體育

　　

國文

　　

英語
魏伶珍
　　

公民
尤雅芳
　　

數學

　　

歷史

　　

作業指導9

王怡翔
　　

生物
江東運
　　

英語

　　

地理

　　

王怡翔王淑君劉炫彬王怡翔魏伶珍

黃唯甄黃唯甄黃唯甄陳玄修吳彥明

作業指導9
數學
王怡翔
　　

王怡翔
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



908資A

208

吳彥明

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

國文
黃唯甄
　　

生物

　　

體育

　　

國文
黃唯甄
　　

理化

　　

英語

　　

作業指導9

吳彥明
　　

歷史
陳玄修
　　

國文

　　

英語

　　

數學
許保恆
　　

數學
許保恆
　　

理化

　　

英語

　　

作業指導9

吳彥明
　　

地理
吳彥明
　　

生物

　　

數學

　　

江東運楊秉鈞黃唯甄楊秉鈞江東運

劉炫彬林怡伶林怡伶林怡伶許保恆

作業指導9
公民
尤雅芳
　　

吳彥明
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



909

209

鄭育玲

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

生物
方虹麟
　　

英語

　　

體育

　　

國文
林郁雯
　　

數學

　　

理化

　　

作業指導9

鄭育玲
　　

國文
林郁雯
　　

數學

　　

地理

　　

理化
楊秉鈞
　　

數學
鄭育玲
　　

公民

　　

英語

　　

作業指導9

鄭育玲
　　

國文
林郁雯
　　

生物

　　

英語

　　

周美珠鄭育玲鄭育玲尤雅芳方虹麟

王語辰楊秉鈞吳彥明周美珠周美珠

作業指導9
歷史
陳玄修
　　

鄭育玲
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



910資B

210

周瑄妍

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

地理
吳彥明
　　

生物

　　

公民

　　

英語
周瑄妍
　　

歷史

　　

生物

　　

作業指導9

周瑄妍
　　

理化
王淑君
　　

英語

　　

數學

　　

國文
林郁雯
　　

理化
王淑君
　　

體育

　　

數學

　　

作業指導9

周瑄妍
　　

英語
周瑄妍
　　

數學

　　

國文

　　

方虹麟陳玄修周瑄妍王語辰許保恆

尤雅芳方虹麟許保恆許保恆林郁雯

作業指導9
國文
林郁雯
　　

周瑄妍
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



911

211

蔡易儒

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

理化
蔡易儒
　　

歷史

　　

生物

　　

數學
鄭育玲
　　

地理

　　

英語

　　

作業指導9

蔡易儒
　　

國文
陳蓮珠
　　

公民

　　

英語

　　

數學
鄭育玲
　　

體育
王語辰
　　

英語

　　

國文

　　

作業指導9

蔡易儒
　　

理化
蔡易儒
　　

數學

　　

國文

　　

徐如意洪子瑩尤雅芳周美珠鄭育玲

江東運周美珠周美珠陳蓮珠陳蓮珠

作業指導9
生物
江東運
　　

蔡易儒
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



912資B

212

黃麗君

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

英語
周美珠
　　

數學

　　

理化

　　

體育
王語辰
　　

英語

　　

生物

　　

作業指導9

黃麗君
　　

歷史
徐如意
　　

國文

　　

生物

　　

理化
盧乙仲
　　

英語
周美珠
　　

國文

　　

地理

　　

作業指導9

黃麗君
　　

國文
陳蓮珠
　　

數學

　　

公民

　　

陳美儀周美珠陳蓮珠陳蓮珠陳美儀

盧乙仲郭惠全郭惠全洪子瑩尤雅芳

作業指導9
數學
陳美儀
　　

黃麗君
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



913優A

213

桑治惠

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

理化
盧乙仲
　　

英語

　　

國文

　　

英語
陳慧貞
　　

歷史

　　

國文

　　

作業指導9

桑治惠
　　

公民
尤雅芳
　　

數學

　　

生物

　　

地理
洪子瑩
　　

英語
陳慧貞
　　

國文

　　

數學

　　

作業指導9

桑治惠
　　

數學
沈碧盞
　　

理化

　　

體育

　　

陳慧貞徐如意沈碧盞黃景晨盧乙仲

黃景晨黃景晨方虹麟沈碧盞王語辰

作業指導9
生物
方虹麟
　　

桑治惠
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



914資A

214

黃郁鈴

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

數學
陳美儀
　　

國文

　　

公民

　　

理化
盧乙仲
　　

國文

　　

地理

　　

作業指導9

黃郁鈴
　　

英語
黃郁鈴
　　

生物

　　

數學

　　

國文
黃景晨
　　

英語
黃郁鈴
　　

數學

　　

生物

　　

作業指導9

黃郁鈴
　　

英語
黃郁鈴
　　

體育

　　

理化

　　

黃景晨黃景晨郭惠全陳美儀王語辰

游皓丞洪子瑩陳美儀郭惠全盧乙仲

作業指導9
歷史
徐如意
　　

黃郁鈴
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



915

215

麥秋萍

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

歷史
宋珀源
　　

理化

　　

國文

　　

英語
周美珠
　　

公民

　　

體育

　　

作業指導9

麥秋萍
　　

英語
周美珠
　　

生物

　　

國文

　　

數學
沈碧盞
　　

地理
洪子瑩
　　

國文

　　

生物

　　

作業指導9

麥秋萍
　　

英語
周美珠
　　

數學

　　

理化

　　

彭木星游皓丞馬世潔麥秋萍沈碧盞

麥秋萍王語辰麥秋萍馬世潔彭木星

作業指導9
數學
沈碧盞
　　

麥秋萍
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



916

216

陳玫芳

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

英語
周瑄妍
　　

國文

　　

歷史

　　

數學
沈碧盞
　　

生物

　　

公民

　　

作業指導9

陳玫芳
　　

體育
王語辰
　　

理化

　　

國文

　　

英語
周瑄妍
　　

生物
郭惠全
　　

數學

　　

理化

　　

作業指導9

陳玫芳
　　

地理
曾香桂
　　

國文

　　

數學

　　

陳玫芳郭惠全王淑君沈碧盞陳玫芳

宋珀源游皓丞陳玫芳王淑君沈碧盞

作業指導9
英語
周瑄妍
　　

陳玫芳
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



917

217

彭木星

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

數學
王怡翔
　　

體育

　　

英語

　　

生物
馬世潔
　　

地理

　　

國文

　　

作業指導9

彭木星
　　

理化
彭木星
　　

國文

　　

歷史

　　

數學
王怡翔
　　

理化
彭木星
　　

英語

　　

國文

　　

作業指導9

彭木星
　　

生物
馬世潔
　　

數學

　　

英語

　　

焦肖衡吳彥明沈怡廷陳慧貞王怡翔

陳慧貞沈怡廷徐如意沈怡廷陳慧貞

作業指導9
公民
游皓丞
　　

彭木星
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習



918

218

曾琬純

桃園市立中興國民中學

班級： 導師：

編號： 實施日期: 114.07.07 ～ 114.08.08

上

午

下

午

第
一
節

第
二
節

第
三
節

第
四
節

第
五
節

第
六
節

第
七
節

第
八
節

08:25

09:10

09:20

10:05

10:15

11:00

11:10

11:55

13:05

13:50

14:00

14:45

15:00

15:45

15:55

16:40

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

︴

公民
游皓丞
　　

地理

　　

數學

　　

歷史
徐如意
　　

英語

　　

數學

　　

作業指導9

曾琬純
　　

國文
沈怡廷
　　

理化

　　

國文

　　

生物
馬世潔
　　

國文
沈怡廷
　　

理化

　　

英語

　　

作業指導9

曾琬純
　　

數學
王怡翔
　　

英語

　　

生物

　　

吳彥明陳慧貞彭木星彭木星陳慧貞

王怡翔王怡翔沈怡廷陳慧貞馬世潔

作業指導9
國文
沈怡廷
　　

曾琬純
　　

一 二 三 四 五目
班
級時

間

星
期

科

列印日期：0114.06.30 11:45:41 AM

１１３ 學年度 暑輔 課程表

早自習


